



MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ 2016-2018

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/04/2016 al 31/12/2016

AUX-MOV001

Contabilidad Ver. 1.0.0.232

Cuenta			Nombre				Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Final
42130-5F10-8-30200-555			MINISTRACION DE PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL 3			Saldo Inicial:	0.00
30/dic/16	INGRESO	63	INGRESOS RECAUDADOS DEL DIA: 30/12/2016 CAJA: 6			17,802,000.00	17,802,000.00
Total :					0.00	17,802,000.00	17,802,000.00

MOVIMIENTOS AUXILIARES DEL CATALOGO

01/01/2017 al 30/09/2017

AUX-MOV001

Contabilidad Ver. 1.0.0.232

Cuenta			Nombre				Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargo	Abono	Saldo Final
12364-523F-2-02016-00245			K0104 - CONSTRUCCION DE PAVIMENTO, GUARNICIONES, BANQUETA, DRENAJE, AGUA POTABLE, ALUMBRADO PUBLICO EN AVENIDA GUADALUPE VICTORIA, EN EL MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ, EN EL ESTADO DE TABASCO (ANTES K0160) REFRENDO 2016 (PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL 2016) *RAMO 23*			Saldo Inicial:	0.00
16/ene/17	DIARIO	192	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 350	FA. 350	4,856,963.94		4,856,963.94
16/ene/17	DIARIO	192	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 350	FA. 350	2,081,555.97		6,938,519.91
31/ene/17	DIARIO	500	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 354	FA. 354	3,019,895.56		9,958,415.47
31/ene/17	DIARIO	500	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 354	FA. 354	1,294,240.95		11,252,656.42
16/feb/17	DIARIO	270	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 355	FA. 355	2,410,018.60		13,662,675.02
16/feb/17	DIARIO	270	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 355	FA. 355	1,032,865.11		14,695,540.13
01/mar/17	DIARIO	12	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 356	FA. 356	1,417,097.21		16,112,637.34
01/mar/17	DIARIO	12	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 356	FA. 356	607,327.37		16,719,964.71
03/abr/17	DIARIO	3	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 357	FA. 357	746,777.20		17,466,741.91
03/abr/17	DIARIO	3	POLIZA DEVENGADO DE LA FACT. 357	FA. 357	320,123.11		17,786,865.02
Total :					17,786,865.02	0.00	17,786,865.02